DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO COMO
MEDIADORA DA APRENDIZAGEM NO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de DANIELA ALVES MACIEL, CINTIA BAIÃO DE BARROS TAVARES, TEREZA
KARINE DOS REZ, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-
8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63888

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63888